
 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

 
НАКАЗ 

 
15.04. 2013                                           м. Харків                                                   №87 
 
 
Про закінчення та підготовка до 
опалювального сезону в 
навчальному закладі 

 

На виконання розпорядження Голови обласної державної адміністрації 

М.М.Добкіна «Про закінчення опалювального сезону» від 15 квітня 2013року, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відключити опалення у закладі 15 квітня 2013 року. 

2. Заступнику директора з адміністративної – господарської роботи 

Шведовій А.П. відповідальній за стан тепловий мереж: 

2.1. Розпочати роботи по підготовці до опалюваного сезону. 

2.2. Провести гідравлічні іспити теплових мереж відповідно нормативних 

документів. 

2.3. Підготовити необхідну документацію на складання актів готовності 

системи теплопостачання до опалювального сезону. 

2.4. Провести технічне обслуговування  всього електричного та теплового 

обладнання. 

2.5. Зробити перевірку манометрів. 

2.6. Зробити генеральне прибирання приміщення бойлерної.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   



 2

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 

 

Шведова А.П. 315-12-14 

 

 

З наказом від 15.04.2013 №87 ознайомлена: 

 

Шведова А.П. 


